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STATEMENT
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2024 2024DETACH AND RETURN THIS STUB WITH YOUR SECOND HALF PAYMENT
          MAKE CHECKS PAYABLE TO: LYON COUNTY

IF YOU PAY YOUR TAXES LATE, YOU WILL BE CHARGED A PENALTY. SEE BACK FOR RATE

DETACH AND RETURN THIS STUB WITH YOUR FIRST HALF PAYMENT
       MAKE CHECKS PAYABLE TO: LYON COUNTY

IF YOU PAY YOUR TAXES LATE, YOU WILL BE CHARGED A PENALTY. SEE BACK FOR RATE

2023 2024

     1,292,000

149.60 ACRES NW4 EX 10.4 ACRES TO

2023

SW REGIONAL DEVELOPMENT

Estimated Market Value:

    4,339.84

GLADYS L BURNS TRUSTEE

AGRI NON-HSTD

2230 DENMARK AVE APT 219

TOT

GLADYS L BURNS TRUSTEE

AGRI NON-HSTD

Homestead Exclusion:

Property Class:

    7,788.80

RCPT#

 02-008005-0

    1,367.30

       6,654.00

    8,324.00

AMOUNT DUE

 02-008005-0 PRCL#

      535.20

1

  401

       6,654.00

INT

    4,162.00

 02-008005-0  401

    1,653.67

         .00

PRIN

         .00

     1,292,000

ERBES

    2,127.78

         .00

2

  401

JD 31 R & L
    7,788.80

TC

15270-T

FARMINGTON         MN 55024

Property ID Number:

GLADYS L BURNS TRUST AGREEMENT

AGRI NON-HSTD

      516.43

  1,744,100

      6,654.00

2230 DENMARK AVE APT 219

15270-T

AGRI NON-HSTD

       17.96

GLADYS L BURNS TRUST AGREEMENT

15270-T Property Tax Statement
GLADYS L BURNS TRUSTEE

  1,744,100

Step

GLADYS L BURNS TRUST AGREEMENT

     12,920

Property Description:

           .00

      344.71

 9640

RCPT#

    8,244.66

    4,754.33

       76.80

Step

      370.55

 02-008005-0

* Does Not Include Special Assessments

2024

    4,162.00

Sent in November 2023

Taxable Market Value:

Taxes Payable Year

Sent in March 2023

AMOUNT DUE

    8,324.00

       19.71

 ACRES    149.60

FARMINGTON         MN 55024

    7,712.00

    9,442.47
         .00

First half Taxes:

MAY 15, 2024

FARMINGTON         MN 55024

NOVEMBER 15, 2024

 9660

    4,162.00

      .00

JD 34 RL

Total Taxes Due in 2024

CLIFTON TWP

3

Proposed Tax

    1,590.66

      458.40

New Improve/Expired Excls:

2230 DENMARK AVE APT 219

Step

PRCL#

   17,441

    4,162.00

 413

RCPT#

PRCL#

      584.19

Second half Taxes:

SECT-08 TWP-111 RANG-40

535.20

Values and Classification

    8,324.00



(507) 537-6724 (507) 537-6724

Property Type:

2024 2025
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Homesteads and Cabins
1st half
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Nonhomesteads
1st half

2nd half
Both Unpaid

4%
-
-

8%
-
-

9%
-
-

10%
-
-

11%
-
-
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Agricultural 
Nonhomesteads

1st half
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Both Unpaid
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Personal Property 8% 8% 8% 8% 8% - 8% 8% 8% 8% 8% 8%

Manufactured Homes
1st half
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-
-

-
-

-
-

-
-

-
-
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-
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-

8%
-

8%
-

8%
8%

8%
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•    TAXPAYERS ARE RESPONSIBLE FOR PAYMENT OF TAX 
AND THIS IS NOT AFFECTED BY FAILURE TO PROVIDE A 
STATEMENT FOR A PARCEL.
•    WE DO NOT MAIL SECOND HALF STATEMENTS.
•    PAYMENT - WE ARE PROHIBITED FROM ACCEPTING 
POST-DATED CHECKS. PAYMENT MUST BE IN U.S. DOLLARS 
BY MONEY ORDER, OR DRAFT FROM A U.S. BANK OR 
BRANCH. DRAFT MUST HAVE BANK’S CODED TRANSIT 
NUMBER ALONG BOTTOM EDGE.
•    M.S. 276.017 SUBD. 3. PROOF OF TIMELY PAYMENT. THE 
POSTMARK OR REGISTRATION MARK OF THE UNITED 
STATES POSTAL SERVICE QUALIFIES AS PROOF OF TIMELY 
MAILING. MAILING, OR THE TIME OF MAILING, MAY ALSO 
BE ESTABLISHED BY A DELIVERY SERVICE’S RECORDS OR 
OTHER AVAILABLE EVIDENCE. THE POSTMARK OF A 
PRIVATE POSTAGE METER OR AN ELECTRONIC STAMP 
PURCHASED ONLINE MAY NOT BE USED AS PROOF OF A 
TIMELY MAILING MADE UNDER THIS SECTION.

May 15,  2024.

2023, and both of the following are true:

2024

2023 to 2024.

24,

$135,410.

SENIOR CITIZENS’
PROPERTY TAX

DEFERRAL


